2025 年 5 月 12 日

お客様各位

株式会社 hemitech

代表取締役 後藤紫郁

中小企業経営強化税制「生産性向上要件証明書」発行のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社の製品が中小企業経営強化税制の、生産性向上設備（Ａ類型）に関する「中小企業等

経営強化法の経営力向上設備等に係る生産性向上要件証明書」（以下、「本証明書」といいます。）の発行対

象となる設備として、一般社団法人 日本測量機器工業会に登録されました。

本証明書の発行に関するお問い合わせは、下記の担当までご連絡ください。

なお、本証明書を使用して優遇税制の支援を受けるための申請方法等については、中小企業庁のホーム

ページあるいは、提出先となる税務署や自治体等にお問い合わせくださいますようお願いいたします。

【中小企業庁 経営力向上支援 参考ホームページ】

       URL ： https://www.chusho.meti.go.jp/keiei/kyoka/index.html

記

・ 本証明書発行対象設備

名称： ３D マシンガイダンスシステム 型式 ： GradeMetrixVR500

名称： ３D マシンガイダンスシステム 型式 ： GradeMetrixVR1000

名称： アンテナ一体型 GNSS 受信機 型式 ： G970Ⅱ Pro

名称： GNSS 受信機 型式 ： MG10S

・ 本証明書発行に関する問い合わせ先

電子メール送付先  support@hemitech.co.jp

弊社ホームページ  https://www.hemitech.co.jp/contact

 メールフォームにご入力の上、お問い合わせください。

          以上

mailto:support@hemitech.co.jp
https://www.hemitech.co.jp/contact